
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ĮGALIOJIMO  

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI TEIKTI PRAŠYMUS  
ŽEMĖS PAĖMIMUI VISUOMENĖS POREIKIAMS 

 
2008 m.rugsėjo 12 d. Nr.TS-8.165 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi 1994 m.balandžio 26 d.Žemės įstatymo 46 straipsniu, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Teikti prašymą Panevėžio apskrities viršininko administracijai dėl žemės paėmimo 
visuomenės poreikiams. 
 2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administraciją teikti prašymą Panevėžio apskrities 
viršininko administracijai dėl žemės paėmimo visuomenės poreikiams. 
 
 
 
Savivaldybės meras              Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė,71160 

  

 


